

Conmar Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Çınar:

Danışmanlık ve eğitim hizmetleri farkımız olacak

İhan DUMAN

Conmar Denizcilik ve Lojistik AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Çınar, düzenlediği basın toplantısıyla Conmar Lojistik'i anlattı. Çınar, denizcilik ağırlıklı bir 3PL lojistik firması olacaklarını, 4PL hizmetlerini de hedeflediklerini ayrıca, müşteriye yönelik eğitim sunacaklarını söyleyerek, "Farkımız know-how ve eğitim olacak" dedi.

2 ay gibi kısa bir sürede 15 müşteriye hizmet vermeye başladıklarını aktaran Çınar, "Conmar, krize rağmen bir yandan müşteri sayısını artırırken, diğer yandan firmalara farklı ürün ve çözüm önerileri sunuyor. Krizin özellikle deniz ve kısmen de tren taşımacılığı için önemli bir fırsat olduğunu söylemek gerekir. Özellikle maliyet tasarrufunu da hedefleyerek denizyolu alternatifini daha fazla hayata geçirmeye çalışan firmaların artması ana ürünümüz olan deniz taşımacılığını pazarlamamızı kolaylaştırıyor" diye konuştu.

"Öncelikle, lojistiğin her alanında hizmet veriyoruz diye bir iddiamız olmadığını, bizzat verdiğimiz ve son derece güçlü olduğumuz hizmetlerin; deniz - hava ve tren taşımacılığı olduğunu belirtiyoruz" diyerek sözlerine devam eden Çınar, "Ancak ekibimizin her tür taşımacılık, dış ticaret ve gümrükleme alanlarında çok önemli bir iş tecrübe ve birikimi söz konusu. Şirketlerin, tüm dış ticaret ve gümrükleme süreçlerini inceleyerek, onların daha sağlıklı ve özellikle de maliyet ve zaman faktörlerini göz önünde bulundurarak olabildiğince de verimli bir yapıya dönüşmeleri konusunda danışmanlık hizmeti veriyoruz" açıklamasında bulundu.

Her ay eğitim verecek, 4. parti danışmanlık partneri olacak

Lojistik sektöründe eğitmen ve danışman kimlikleriyle de tanınan Hakan Çınar bu kimliklerini Conmar bünyesinde de sürdürdüğünü şu sözlerle aktardı: "Bilgi birikimlerimizi, müşterilerimize her ay vereceğimiz eğitimlerle onlara da açacak ve tüm bilgilerimizi düzenli olarak aktaracağız. Müşterilerimiz ve onların çalışanları bizim misafiri olarak bu eğitimlere iştirak edebilecekler. Çok farklı ve değer katan eğitimler gerçekleştiriyor olacağız. 16 yıllık eğitim sektöründeki deneyimlerimizi farkımız olarak yansıtacağız.

Hem bizzat lojistik hizmetleri sağlayan, hem danışmanlık hizmeti ile müşterilerin süreçlerini inceleyen ve değer katan, yanı sıra düzenli olarak sunduğu eğitimler ile gerek onların gerekse ülkenin dış ticaret vizyonuna katkı sağlayabilen



Hakan Çınar önderliğinde kurulan Conmar Lojistik, verdiği lojistik hizmetlerin yanında, müşterilerine danışmanlık hizmeti de vererek sektörde fark yaratmayı ve referans noktası olmayı hedefliyor.

tek firma olarak, lojistiğin referans noktası olabilmek en büyük arzumuz. Kısa sürede bu unvanı alabileceğimize tüm ekip olarak inanıyoruz. Müşterilerimizin, bir yandan çalışabilecekleri bir 3. parti lojistik servis sağlayıcısı rolünü üstlenirken, aynı anda veya tek başına, 4. parti danışmanlık partneri de olabiliyoruz."

"Hizmet halkamıza gümrükleme de ekleyeceğiz"

Çınar ilk etapta gümrükleme fikrinin olmadığını ancak görüştikleri müşterilerin bu yönde talepleri olduğunu belirterek, "Lojistik sektörünün olmazsa olmazları dış ticaret ve gümrüklemedir. Müşterilerimizden gelen yoğun talep doğrultusunda gümrükleme hizmeti de verme kararı aldık. Yakın gelecekte hizmet halkalarımıza taşımacılığın tamamlayıcı süreci olan gümrükleme de eklemeyi hedefliyoruz" dedi.

Uluslararası pazarda kendilerine bir sınır koymadıklarını ifade eden Hakan Çınar, "Özellikle çok verimli çalıştığımız hatlar var. Uzakdoğu-Türkiye hattında oldukça kuvvettiyiz. Uzakdoğu-Amerika arasında transit taşımlarını yaptığımız Türkiye menşeli müşterilerimiz var. Ama bizim güçlenmek ve farklılık yaratmak istediğimiz temel noktaların başında Avrupa geliyor. Biz karayoluna rakip olacağız demiyoruz. Ama biz belli ölçülerde maliyet tasarrufu sağlayabilecek ve zamanı doğru kullanabilecek, stoğunu doğru yönetecek firmalara önerilerde bulunuyoruz. Deniz taşımacılığını öneriyoruz. Ayrıca Avrupa-Türkiye arasında çalışan firmalar için treni daha verimli ve sevimli hale getirecek bir proje üzerinde çalışıyoruz" şeklinde konuştu.